令和4年1月31日
各　位

上場会社名 株式会社 三東工業社
代表者 代表取締役社長　 奥田　克実
（コード番号 1788）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 矢森　貞行
（TEL 077-553-1111）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

　令和３年10月29日に公表した令和４年６月期第２四半期の業績予想と比較して、本日公表の決算におい
て、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想値と決算値との差異について

令和4年6月期第2四半期（累計）個別業績予想の差異（令和3年7月1日～令和3年12月31日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 200 200 140 229.64

今回実績値(B) 3,347 274 286 197 323.20
増減額(B-A) △152 74 86 57
増減率(%) △4.4 37.4 43.2 40.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（令和3年6月期第2四半期）

3,091 77 80 49 83.30

差異の理由
　当第２四半期累計期間の業績は、建築部門において、一部工事の採算性が改善したため、前回予想を大幅に上回りまし
た。その結果、営業利益・経常利益・四半期純利益がそれぞれ増加いたしました。

以　上